
Angie Annabell Bobrava - CACIT Všestary a MČR DB IGP3 3.10.2020 

Napsal uživatel rt
Neděle, 04 Říjen 2020 15:51 - Aktualizováno Sobota, 25 Prosinec 2021 16:09

  

     CACIT Všestary a MČR dobrmanů 2020 byl pro Angie  prvním velkým závodem, ve kterém
sice vzhledem k nevydařené stopě nedokázala obhájit limit zkoušky IGP3, ale nakonec se nám
společně podařilo obsadit celkově "neoficiální" 3. místo v celkovém pořadí MČR dobrmanů
výkonem 44,87,79 "a" (210 b.). 

       Na stopě po počátečních obtížích se silným protivítrem na prvním úseku se jí sice podařilo
dojít až ke třetímu lomu, ten ale s větrem v zádech přešla a i když dlouho bojovala, bohužel se jí
v daných podmínkách již nepodařilo lom vyhledat. 
  Na poslušnosti předvedla svůj standardní spolehlivý výkon s drobnými chybami, obrana byla
pro mne osobně pocitově celkem dobrá, bohužel s několika většími chybami (2 zástěny v revíru
oběhnuty navíc, pouštění po útěku až na druhý povel, ohlédnutí na psovoda po pouštěčce po
přepadu na zadním doprovodu, neklid před kontrolákem a ačkoliv kontrolák samotný se
poměrně vydařil, počáteční orientace feny na rozhodčího bohužel snížilo hodnocení cviku na
uspokojivě, takže především tyto chyby měly velký odraz ve výsledném bodovém ohodnocení
obrany . 
       Pozitivem a zkušeností z takového prvního velkého a náročného závodu feny pro mne je,
že závod přesně ukázal chyby a nedostatky, na které se v jednotlivých disciplínách musíme v
tréninku více zaměřit, a zároveň mi napověděl více o dalším závodním potencionálu feny. 
  Za uspořádání, organizaci a hladký průběh tohoto super závodu moc díky pořadatelům,
rozhodčím a figurantům, ještě jednou blahopřání všem úspěšným a pevně věřím, že nám žádné
nepředvídatelné okolnosti nezabrání, abychom se s Angie tohoto krásného a dnes již tradičního
závodu "exotických" a "málopočetných" plemen ve Všestarech mohli zúčastnit i v příštím roce!
 
 
 
Výsledky ke stažení 
zde
 
 

 1 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=201&amp;Itemid=87
http://www.sportdogs.cz/images/stories/Výsledky%20CACIT%20Plemen-12818.pdf


Angie Annabell Bobrava - CACIT Všestary a MČR DB IGP3 3.10.2020 

Napsal uživatel rt
Neděle, 04 Říjen 2020 15:51 - Aktualizováno Sobota, 25 Prosinec 2021 16:09

    

 2 / 3



Angie Annabell Bobrava - CACIT Všestary a MČR DB IGP3 3.10.2020 

Napsal uživatel rt
Neděle, 04 Říjen 2020 15:51 - Aktualizováno Sobota, 25 Prosinec 2021 16:09

  

 3 / 3


